ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2015   №18
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 28.05.2014 №77 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 47 Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 28.05.2014 №77 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение:

- приложение изложить в новой редакции (приложение).

2.
Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 09.02.2015 № 18

Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава администрации муниципального образования
2. Заместитель главы администрации муниципального образования

3. Начальник сектора
__________________________________________________
PAGE
2